SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC

V/v mời báo giá Mua Bảo hiểm

cháy nổ bắt buộc

        Phù Mỹ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua Bảo hiểm

cháy nổ bắt buộc, để phục vụ công tác của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, với nội

dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận

phòng Tổ chức – Hành chính/Văn thư, Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Số điện thoại: 0256.3855.219

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Bộ phận phòng Tổ chức –

Hành chính/Văn thư; Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ,

tỉnh Bình Định;

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 26 tháng 3 năm 2024 đến trước

14h ngày 01 tháng 4 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng 3

năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

Giá hàng hóa đã bao gồm thuế VAT.

 3. Yêu cầu về báo giá:

 - Số lượng báo giá: 01 bản gốc

 Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC MẶT HÀNG MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc

(Kèm Công văn số        /TTYT-TCHC ngày      /03/2024 của TTYT huyện Phù Mỹ)

STT Danh mục

Năm

sử

dụng

Nguyên giá

( đồng)

Giá trị còn lại

( đồng)

A Trang thiết bị

1 Máy phân tích sinh hóa tự động

200 test/ giờ 2015 727.112.000 109.066.800

2 Máy xét nghiệm HBA1C 2015 40.000.000 6.000.000

3 Bộ nội soi dạ dày ống mềm Video-

Monitor  2017 1.218.085.000 182.712.750

4 Máy siêu âm trắng đen xách tay 2

đầu dò  2017 411.498.000 61.724.700

5 Máy gây mê kèm thở + máy nén

khí  2017 1.008.746.000 151.311.900

6 Monitor phòng mổ 6 thông số  2017 201.749.000 30.262.350

7 Monitor phòng mổ 6 thông số 2017 201.749.000 30.262.350

8 Máy phân tích huyết học tự động

18 thông số 2018 281.925.000 112.770.000

9 Máy siêu âm màu 4D 2019 1.699.950.000 679.980.000

10 Máy xét nghiệm sinh hóa XL200 2022 685.000.000 530.875.000

11 Máy phân tích huyết học MEK-

6510K 2022 260.000.000 201.500.000

12 Máy X-Quang cao tần 500mA  2024 3.350.000.000 3.350.000.000

B Kho thuốc

1 Kho Ngoại trú   693.290.000

2 Kho chính   1.100.780.000

3 Kho Vắc xin dịch vụ   60.600.000

4 Kho gây nghiện Hướng thần   17.140.000

5 Kho Vật tư   543.510.000

6 Kho Dụng cụ   85.660.000

7 Kho đông Y   142.173.000

C Cơ sở hạ tầng

1 Nhà Mổ, khoa Dược và khoa Hồi

sức cấp cứu

2012

9.434.567.703  2.512.425.377

 Tổng cộng  19.520.381.703 10.602.044.227

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:41:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T11:05:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T11:05:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T11:06:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T11:06:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T11:08:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!